

भोपाल | राज्यपाल लालजी टंडन के स्वास्थ्य में सुधार हो रहा है। वे लखनऊ के मेदांता अस्पताल में भर्ती हैं। अस्पताल से जारी हेल्थ बुलेटिन के अनुसार टंडन के स्वास्थ्य में सुधार हो रहा है। उनका लिवर, किडनी और हार्ट अब बिना सपोर्ट के काम कर रहे हैं। डायबिटीज और मल्टीपल कोमोरबिटीज के कारण उनकी मांसपेशियों में कमजोरी है, जिसके कारण उन्हें सांस लेने में दिक्कत हो रही है। इसलिए उनको ट्रेकियोस्टोमी के द्वारा वेंटिलेटर सपोर्ट की आवश्यकता पड़ रही है। अस्पताल में डॉक्टरों की एक्सपर्ट टीम उनके इलाज में लगी हुई है।

जी कलौता निवासी देपालपुर जिला-इन्दौर आधिपत्य की कृषि भूमि हातोदा, जिला-इन्दौर रकबा 0.623 हेक्टेयर रकबा 0.253 हेक्टेयर की कृषि भूमि किया है। यह कि निष्पादित असल 1अ/175 दिनांक 2 गई है। उक्त विक्रय-या उपरोक्त वर्णित संस्था, निकाय आदि भार अथवा बोझ (जैसे अटैचमेंट, बिक्री, डि हो तो वे इस जाहिर 7 (सात) दिन के अंदर आकर मिलें। अन्यथा पक्षकार सदर संपत्ति निष्पादन व पंजीयन करवा लेवेंगे। तत्पश्चात् नही होगी। सो विदित है।

**श्रीमती इन्द्रा**  
26/1, मोती  
नो.: 94259-00

**माननीय उच्च न्यायालय मध्यप्रदेश, खंडपीठ इंदौर**  
**मूल-क्षेत्राधिकार**  
**कंपनी अधिनियम 1956 के अंतर्गत एवं**  
**मैसर्स प्लेथिको फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड (प्रोविजनल परिसमापन-में) के अंतर्गत**  
**कंपनी पिटीशन क्रमांक 35/2013**

**ई-नीलामी विक्रय सूचना**

माननीय उच्च न्यायालय, मध्यप्रदेश खंडपीठ इंदौर के आदेश दिनांक 02/03/2020 के आदेशानुसार कंपनी (प्रोविजनल परिसमापन-में) कि निम्नलिखित परिसंपत्तियों/संपत्तियों की बिक्री हेतु- "जहां है जैसी है और जो कुछ भी है" (AS IS WHERE IS AND WHATSOEVER THERE IS BASIS) के आधार पर इच्छुक/संभावित क्रेताओं से सीलबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

लॉट नं. 1- नाशवान एवं तैयार स्टॉक/सामान जो (प्रोविजनल परिसमापन-में) शामिल कंपनी की कलारिया और पोलोग्राउंड इकाई पर स्थित है।

लॉट नं. 2- नाशवान एवं तैयार स्टॉक/सामान जो (प्रोविजनल परिसमापन-में) शामिल कंपनी की मांगलिया इकाई पर स्थित है।

लॉट नं. 3- संयुक्त लॉट (लॉट नं. 1 और लॉट नं. 2 युक्त।

आरक्षित मूल्य एवं ई.एम.डी. का विवरण निम्नानुसार है:-

क्र.	लॉट संख्या	लॉट का विवरण	आरक्षित मूल्य	ई.एम.डी.
1.	लॉट नं.1	नाशवान एवं तैयार स्टॉक/सामान जो (प्रोविजनल परिसमापन-में) शामिल कंपनी की कलारिया और पोलोग्राउंड इकाई पर स्थित है।	Rs.32,00,000/-	Rs.3,20,000/-
2.	लॉट नं.2	नाशवान एवं तैयार स्टॉक/सामान जो (प्रोविजनल परिसमापन-में) शामिल कंपनी की मांगलिया इकाई पर स्थित है।	Rs.36,00,000/-	Rs.3,60,000/-
3.	लॉट नं.3	संयुक्त लॉट (लॉट नं. 1 और लॉट नं. 2 युक्त।	Rs.68,00,000/-	Rs.6,80,000/-

नोट :-

- उपरोक्त संपत्ति का निरीक्षण नीचे दिये गये समय के अनुसार होगा।  
लॉट नं.1 के लिये 02/07/2020, 11 am to 05 pm  
लॉट नं.2 के लिये 03/07/2020, 11 am to 05 pm  
लॉट नं.3 उपरोक्तानुसार (संयुक्त लॉट नं.1 और 2)  
सभी संभावित खरीददारों को निर्देशित किया जाता है कि उपरोक्त संपत्तियों के निरीक्षण के दौरान जिला प्रशासन द्वारा COVID-19 के रोकथाम / प्रसार को रोकने के लिये दिये गये दिशा निर्देशों का पालन आवश्यक रूप से करें।
- ऑनलाईन ई-नीलामी में भाग लेने हेतु, ई- नीलामी भागीदारी शुल्क का भुगतान निविदाकर्ता को रु.1000/- (एक हजार रुपये) (प्रति लॉट) जो गैर-वापसी योग्य होगा, शासकीय समापक के चालू खाता "शासकीय समापक द्वारा संपत्तियों की ई-नीलामी (E-Auction of Assets by Official Liquidator) क्रमांक 0212002100247959, पंजाब नेशनल बैंक, सीतलामाता बाजार शाखा, इन्दौर- शाखा कोड संख्या 021200, आर.टी.जी.एस./नेफ्ट/आई.एफ.एस. कोड PUNB0021200 में करना होगा।
- इच्छुक खरीददार अपना ऑनलाईन प्रस्ताव वेबसाइट <https://olmp.auctiontiger.net> के माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं।
- इच्छुक खरीददार द्वारा धरोहर राशि (ब्याज रहित) नेफ्ट/आरटीजीएस के माध्यम से शासकीय समापक के चालू खाता "शासकीय समापक द्वारा संपत्तियों की ई-नीलामी" (E-Auction of Assets by Official Liquidator) क्रमांक 0212002100247959, पंजाब नेशनल बैंक, सीतलामाता बाजार शाखा, इन्दौर- शाखा कोड संख्या 021200, आर.टी.जी.एस./ नेफ्ट/आई.एफ.एस. कोड PUNB0021200 में जमा की जानी चाहिये। ऑनलाईन प्रस्ताव मय धरोहर राशि के जमा करने की अंतिम तिथि 20/07/2020 है।
- ई-नीलामी का संचालन दिनांक 28/07/2020 को दोपहर 1.00 बजे से 3.00 बजे तक वेबसाइट <https://olmp.auctiontiger.net> के माध्यम से किया जायेगा। यदि प्रस्ताव ई-नीलामी के समाप्ति के आखिरी मिनिट में आता है तो ई-नीलामी की समाप्ति तक समय में स्वतः 10 मिनिट की वृद्धि होती जायेगी।
- ई-विक्रय की स्वीकृति माननीय उच्चन्यायालय खंडपीठ इंदौर की पुष्टि के पश्चात ही मान्य होगी।
- इस ई-विक्रय सूचना को सुरक्षित लेनदारों/असुरक्षित लेनदारों/ हिस्सेदारों/ केन्द्रीय एवं राज्य सरकार अधिकारियों/निकायों एवं अन्य सभी व्यक्तियों/ हितग्राही समूहों जिनका कंपनी (प्रोविजनल परिसमापन-में) के संबंध में हित है, के लिये इस विक्रय सूचना को एक नोटिस की तरह लिया जाये।
- उन निविदाकर्ताओं को वरीयता दी जायेगी जो लॉट नं. 03- संयुक्त लॉट (लॉट नं. 1 और लॉट नं. 2 युक्त) के लिये निविदा करेगा।
- भावो-क्रेता विज्ञापन की दिनांक से किसी भी कार्य दिवस में इन्दौर स्थित परिसमापक के कार्यालय में आकर मूल्य के प्रतिवेदन आदि का अबलोकन ई-नीलामी की दिनांक तक कर सकते हैं। भविष्य में इस संबंध में किसी भी प्रकार का विवाद यदि कोई हो तो शासकीय परिसमापक द्वारा स्वीकार्य नहीं होगा।
- ई-नीलामी से संबंधित अन्य जानकारी बिक्री के नियम एवं शर्तों के साथ वेबसाइट <https://olmp.auctiontiger.net> पर उपलब्ध है।

हस्ता/-

दिनांक : 23/06/2020

स्थान : इंदौर (म.प्र.)

दूरभाष नं. : 0731-2710568

(सीताराम एस गुप्ता, आईसीएलएस)

शासकीय समापक मध्यप्रदेश उच्चन्यायालय, इंदौर (म.प्र.)

प्रथमतः, ओल्ड सी.आय.ए. भवन जी.पी.ओ. के सामने, रैसीडेंसी क्षेत्र इंदौर (म.प्र.)

**जाहि**

(ग्राम दतोदा, तहसील पटवारी हल्का 362/1 कृषि

सर्वजन को विदित श्रीमती चम्पाबाई (राजपूत), निवासी महू, जिला इन्दौर, आधिपत्य की कृषि तहसील महू, जिला 362/1, कुल रकबा भूमि को रिक्त अवसर कर प्रतिफल की आ है। यदि सदर संपत्ति शासकीय विभाग अ कोई आपत्ति/भार प्रमाण के मुझे मिले, या दावा मान्य नहीं है इन्दौर दिनांक 23/ प्रमोद कुमार द्विवेद अंबिकापुरी एक्सटें मोती तबेला, रजिस्टर नो. : 98260-938

**जाहि**

ग्राम दतोदा, तहसील पटवारी हल्का नं.

सर्वजन को विदित आर.के. इन्द्रा सि 103-105, मूले मार्ग, इन्दौर, म.प्र. सैनी पिता श्री गोपा आधिपत्य की भूमि महू व जिला इन्दौर 345/1, 36 353/3/1, जि हेक्टेयर भूमि पर विकास अनुबंध ले संपत्ति पर किसी व आदि से किसी भी तो 7 दिन के अंद तत्पश्चात् कोई भी किया जाएगा। इन्दौर प्रमोद कुमार नि.: 112, आ. आ.: 53/2, ऑफिस नो. : 98260-938

ics pro-  
ceutical  
tified the  
tions are  
keholder  
de fiscal  
anufactu-  
le up pro-  
global  
employ-  
id.  
expects  
d help at-  
nd make  
strong al-  
a. While  
vision of  
nder its  
gramme,  
incentive  
celerated  
Minister  
all for an  
self-reli-

Min  
ip  
olicy

uja  
com

nsport mi-  
to discard  
ing policy  
potential  
l informa-  
ues.  
l the mini-  
han data-  
ns details  
es and dri-  
country.  
taken in a  
ween offi-  
ry of road  
ways, the  
ics Centre  
f home af-  
s.  
l the policy  
publish re-  
dustry or  
irements,  
ere are is-  
the perso-  
was unani-  
at the 'bulk  
and proce-  
apped," sa-  
ie meet, re-  
ead of sha-  
r data with  
t basis, re-  
analysis of  
le available  
he public.

**Note:** (a) Nothing contained herein shall constitute a binding offer or a commitment to sell the Corporate Debtor as a going concern or any of its Assets. (b) Bidders must note that the aforementioned auction process is being conducted in accordance with the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("Code") and the relevant regulations thereunder and the Process Document. (c) The Liquidator shall in no event be responsible towards any costs incurred by any of the interested applicants participating in the process conducted by the Liquidator. (d) The liquidator reserves the right, without giving reasons, at any time and in any respect, to amend and/or annul this announcement.

**Raj Kumar Ralhan**  
Insolvency Professional Regn. No.: IBB/PA-001/IP-P00981/2017-2018/11614  
Liquidator of Sukam Power Systems Limited

Address: Flat No. 801, Tower 01, Kalypso Court, Sector 128,  
Jaypee Greens Wish Town, Noida, Gautam Buddh Nagar, Uttar Pradesh.  
Email-id: rajkumarralhan@gmail.com

Date: 25th June 2020  
Place: Noida

Place: Mumbai  
Date: June 24, 2020



**IN THE HON'BLE HIGH COURT OF M.P., INDORE-BENCH  
ORIGINAL JURISDICTION  
IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 1956 &  
IN THE MATTER OF  
M/S. PLETHICO PHARMACEUTICALS LTD. (IN- PROV. LIQN.)  
COMPANY PETITION NO. 35/2013  
e- AUCTION SALE NOTICE**

Pursuant to the orders dated 02/03/2020 of the Hon'ble High Court of M.P., Indore Bench, sealed tenders are invited for sale of the following asset/property of the company (In-Prov. Liqn.) on "AS IS WHERE IS AND WHATSOEVER THERE IS BASIS" from the prospective buyers :-

**Lot No.1-** Perishable Stocks/ Materials at Kalariya and Pologround unit of company (In-Prov.Liqn.)  
**Lot No.2-** Perishable Stocks/ Materials at Mangliya unit of company (In-Prov.Liqn.)  
**Lot No.3-** Composite Lot (Comprising of Lot No.1 & Lot No.2.)

The details of Reserve Price and EMD are as under:-

S.No.	Lot Nos.	Description of Lots	(Reserve Price) (Rs.)/(In Lakhs)	Earnest Money Deposit (Rs.)/(In Lakhs)
1.	Lot No.1	Perishable Stocks/ Materials at Kalariya and Pologround unit of company (In-Prov.Liqn.)	Rs.32,00,000/-	Rs.3,20,000/-
2.	Lot No.2	Perishable Stocks/ Materials at Mangliya unit of company (In-Prov.Liqn.)	Rs.36,00,000/-	Rs.3,60,000/-
3.	Lot No.3	Composite Lot (Comprising of Lot No.1 and Lot 2	Rs.68,00,000/-	Rs.6,80,000/-

**NOTE:-**

- i. Inspection of the above assets/properties will be held as under:-
  - a) For Lot No.1 - 02/07/2020 between 11:00 A.M. to 05 P.M.
  - b) For Lot No.2 - 03/07/2020 between 11.00 A.M. to 05 P.M.
  - c) For Lot No.3- As above (composite lot no.1 & lot no.2)

**At the time of taking inspection of the aforesaid assets/properties of the company (In-Prov. Liqn.) at the factory premises, all the interested buyers are directed to follow the advisory issued by the District Administration of the area in respect of spread of COVID-19.**
- ii. In order to participate in on-line e-auction, tenderers have to pay (Per Lot) a non-refundable e-auction participation fee of Rs.1,000/-(Rupees One thousand only) in the account of "e-Auction of Assets by the Official Liquidator", Current Account No. 0212002100247959, Punjab National Bank, Sitlamata Bazar Branch, Indore, Branch Code-021200, RTGS/NEFT/IFS Code PUNB0021200.
- iii. The tenderers should submit their online offer through the website <https://olmp.auctiontiger.net>.
- iv. The EMD amount (Interest free) should be deposited by way of NEFT/RTGS in the account of "e-Auction of Assets by the Official Liquidator", Current Account No. 0212002100247959, Punjab National Bank, Sitlamata Bazar Branch, Indore, Branch Code-021200, RTGS/NEFT/IFS Code PUNB0021200. The last date for submission of online offer along with EMD is 20/07/2020.
- v. The e-auction will be conducted through the website <https://olmp.auctiontiger.net> on 28/07/2020 between 1.00 P.M to 3.00 P.M. with auto time extension of 10 minutes each time if the bid is made in the Last minutes before close of e-auction till sale is concluded.
- vi. This Sale is subject to confirmation by the Hon'ble High Court of M.P., Indore Bench.
- vii. This Sale Notice be treated as notice to the secured creditors/unsecured creditors/contributors/ Central & State Government authorities/ bodies and all other parties having interest in the matter of company (In-Prov. Liqn.).
- viii. The preference will be given to the bidders who submit the bid for Lot No.3- Combined lot (comprising of Lot No.1 & 2).
- ix. The prospective buyer should also peruse the valuation reports in respect of details of items in aforesaid Lots etc. in detail by visiting the office of the Official Liquidator, Indore on any working day from date of advertisement to date of e-Auction of assets mentioned above, if they so required so as to fully satisfy themselves before participating in the proposed e-auction.
- x. The other details of above e-auction along with terms and conditions of sale are available in the website <https://olmp.auctiontiger.net>

Date : 23/06/2020  
Place : INDORE (M.P.)  
Ph.: 0731-2710568

Sd/-  
(SITARAM S.GUPTA, ICLS)  
OFFICIAL LIQUIDATOR  
HIGH COURT OF MADHYA PRADESH, INDORE  
1ST FLOOR, OLD CIA BUILDING, OPP. GPO, RESIDENCY AREA, INDORE (M.P.)

Sr. No.	
1	Total inc
2	Net Prof Excepti
3	Net Prof Excepti
4	Net Prof Excepti
5	Total Co Profit / Compre
6	Paid up
7	Reservi Balanc
8	Earning
	a) Basi
	b) Dilu
	(EPS fr

- Notes:-**
1. The abov (Listin a and Com
  2. The abov rules issi
  3. Earnings ratio of c
  4. Figures t

Place : Ne  
Date : 24

Website : v